МУНИЦИПАЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Малошуйка

	31 октября 2014 года
	                                                     № 92

О внесении изменений в  муниципальную программу  «Благоустройство территории муниципального образования «Малошуйское»

 на 2014-2016 годы»

В соответствии Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Малошуйское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» от 30.08.2013 №71/2,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу  «Благоустройство территории муниципального образования «Малошуйское» на 2014-2016 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                А.В.Баранов

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Малошуйское»

от 31 октября 2014 г. № 92
Изменения, которые вносятся в  муниципальную программу  «Благоустройство территории муниципального образования «Малошуйское»

на 2014-2016 годы»

1. В паспорте муниципальной программы  «Благоустройство территории муниципального образования «Малошуйское» на 2014-2016 годы» цифры «2149,1» заменить цифрами «2115,2».

2. В РАЗДЕЛЕ 3. «Перечень мероприятий программы и механизм их реализации» цифры «2149,1» заменить цифрами «2115,2»;

3. В таблице РАЗДЕЛА  4.  «Ресурсное обеспечение реализации программы» цифры «804,8» заменить цифрами «70,9»;

4.Приложение №1 к муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования «Малошуйское» на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции.